Протокол №7  дистанционного заседания учебно-методической комиссии

ПМ-ПУ, от 31 января  2017 г.

члены УМК:  доцент Погожев С.В.,   доцент Блеканов И.С., ассистент Панкратова Я.Б,  доцент Свиркин

М.В.,  доцент Никифоров К.А., Бойко П.В. (представитель работодателя), доцент Козынченко В.А., профес-

сор Бабаджанянц Л.К., Лонягина Ю.Е. (представитель обучающихся), профессор Камачкин А.М.

1. Слушали: О рассмотрении реестра тем ВКР и научных руководителей обучающихся выпускных курсов

Основание: Приказ Проректора по УМР от 11.01.2017 №44/1

Докладчик: А.В. Екимов

Постановили (за – 10, против – 1 (по отдельным темам), воздержались – 1 (по отдельным темам)):

1) Внести в реестр правки  для устранения грамматических и технических ошибок и разреше-

ния конфликтных ситуаций;

2) Одобрить реестр тем ВКР и научных руководителей обучающихся  с учетом внесенных из-

менений и направить Начальнику УОП.

Председатель УМК                         А.В. Екимов

Секретарь УМК                                                                                                         М.С. Овсянникова